CÓDIGO DO CERTIFICADO: HFWGY-35DRW-G0UUM-5H31M VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HFWGY-35DRW-G0UUM-5H31M

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O ALONGAMENTO COMO
PROMOÇÃO DA QUALIDADE DE VIDA EM IDOSOS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE VIDA DIÁRIA
do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de AMANDA CÂNDIDO BARSANULFO, JOÃO CARLOS DE
OLIVEIRA REZENDE,  SAMILA SANTOS SILVA,  SANDI  GONÇALVES DA SILVA E  SINÉSIO VIRGÍLIO
ALVES DE MELO foi aprovada no I Congresso Brasileiro de Atenção a Saúde do Idoso On-line que irá
acontecer nos dias 13 a 16 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão